
364888-2016 Page 1/9

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 364888-2016 - Mise en concurrence
Pologne-Płock: Produits à base de grains de céréales
OJ S 202/2016 19/10/2016
Avis de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku
Adresse postale: ul. Bielska 59
Ville: Płock
Code NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Code postal: 09-400
Pays: Pologne
Courriel: cuw@powiat.plock.pl
Téléphone: +48 242676800
Fax: +48 242676848

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.powiat-plock.pl

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: http://bip.powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées au(x) point(s) de contact 
susmentionné(s)
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: autre adresse:
Nom officiel: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego
Adresse postale: ul. Bielska 59
Ville: Płock
Code NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Code postal: 09-400
Pays: Pologne
Point(s) de contact: Anna Regulska
Courriel: bzp@powiat.plock.pl
Téléphone: +48 242676872
Fax: +48 242676879

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.powiat-plock.pl

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/364888-2016
mailto:cuw@powiat.plock.pl?subject=TED
http://www.powiat-plock.pl
http://bip.powiat-plock.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
mailto:bzp@powiat.plock.pl?subject=TED
http://www.powiat-plock.pl


364888-2016 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1. Étendue du marché

Intitulé
Dostawa artykułów spożywczych dla domów pomocy społecznej w powiecie płockim w 2017 
roku. Pakiet 2. Artykuły z przemiału zbóż.

Code CPV principal
15613000 Produits à base de grains de céréales

Type de marché
Fournitures

Description succincte
1.Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa artykułów spożywczych dla domów pomocy 
społecznej w powiecie płockim w 2017 roku.” Pakiet 2. Artykuły z przemiału zbóż.”
2. Wspólny słownik zamówień (CPV) – 15 61 30 00 – 8;
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych zgodnie z podziałem.
Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie
Część 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach
Część 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie
Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie
Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie
Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dział II.

Valeur totale estimée
Valeur hors TVA: 41 701,89 PLN

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui
Il est possible de soumettre des offres pour tous les lots

Description

Intitulé
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie
Lot nº: 1

Code(s) CPV additionnel(s)
15613000 Produits à base de grains de céréales

Lieu d'exécution
Code NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Lieu principal d'exécution: Dom Pomocy Społecznej w Brwilnie, Brwilno, ul. Płocka 90. Gmina 
Stara Biała.

Description des prestations
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 



364888-2016 Page 3/9

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Prix

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 6 977,40 PLN

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 01/01/2017 Fin: 31/12/2017
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach
Lot nº: 2

Code(s) CPV additionnel(s)
15613000 Produits à base de grains de céréales

Lieu d'exécution
Code NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Lieu principal d'exécution: Dom Pomocy Społecznej w Goślicach, Goślice 66, 09-230 Bielsk.

Description des prestations
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Prix

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 10 394,50 PLN



364888-2016 Page 4/9

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 01/01/2017 Fin: 31/12/2017
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie
Lot nº: 3

Code(s) CPV additionnel(s)
15613000 Produits à base de grains de céréales

Lieu d'exécution
Code NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Lieu principal d'exécution: Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie, Koszelew 2, 09-530 Gąbin.

Description des prestations
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Prix

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 5 086,60 PLN

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 01/01/2017 Fin: 31/12/2017
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non



364888-2016 Page 5/9

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie
Lot nº: 4

Code(s) CPV additionnel(s)
15613000 Produits à base de grains de céréales

Lieu d'exécution
Code NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Lieu principal d'exécution: Dom Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie, Nowe Miszewo ul. 
Pałacowa 2B, 09-470 Bodzanów.

Description des prestations
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Prix

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 11 012,75 PLN

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 01/01/2017 Fin: 31/12/2017
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description



364888-2016 Page 6/9

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Intitulé
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie
Lot nº: 5

Code(s) CPV additionnel(s)
15613000 Produits à base de grains de céréales

Lieu d'exécution
Code NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Lieu principal d'exécution: Dom Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie, ul. Niepodległości 5a, 
09-450 Wyszogród.

Description des prestations
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Prix

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 2 511,25 PLN

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 01/01/2017 Fin: 31/12/2017
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie
Lot nº: 6

Code(s) CPV additionnel(s)
15613000 Produits à base de grains de céréales

Lieu d'exécution



364888-2016 Page 7/9

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

Code NUTS: PL121 Ciechanowsko-płocki
Lieu principal d'exécution: Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie, Zakrzewo 14, 09-460 Mała 
Wieś.

Description des prestations
1. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla Pakietu, przedstawiono w załączniku – dla 
każdej części w odrębnej zakładce arkusza – do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub na wszystkie części zamówienia.
2. Zamawiający w SIWZ oraz załączniku określił przewidywane, szacunkowe zapotrzebowanie 
na artykuły spożywcze w okresie wykonywania zamówienia, które nie są wiążące dla 
Zamawiającego, a stanowią jedynie podstawę dla Wykonawców do sporządzenia oferty. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia odszkodowawcze w stosunku do 
niewykorzystanej ilości przedmiotu zamówienia.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Prix

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 5 719,39 PLN

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Début: 01/01/2017 Fin: 31/12/2017
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions liées au marché

Conditions particulières d'exécution
Zgodnie z dokumentacją zamówienia.

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique



364888-2016 Page 8/9

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 22/11/2016 12:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
polonais

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
L'offre doit être valable jusqu'au: 20/01/2017

Modalités d’ouverture des offres
Date: 22/11/2016 12:30Heure locale: 
Lieu: 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Płockiego, ul. Bielska 59, 09-400 Płock, IV piętro, pokój 405.
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – II piętro, pokój 203.

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: oui
Calendrier prévisionnel de publication des prochains avis:
Październik – listopad 2017 roku.

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adresse postale: ul. Postępu 17a
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Pays: Pologne
Courriel: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Adresse internet: http://uzp.gov.pl

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
Zgodnie z art. 182 ustawy Pzp.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adresse postale: ul. Postępu 17a

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl


364888-2016 Page 9/9

VI.5.

Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Pays: Pologne
Courriel: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Adresse internet: http://uzp.gov.pl

Date d’envoi du présent avis
17/10/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl

